
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 583 de 10 de dezembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal Santa Cruz
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE:-

APARECIDA RODRI
de janeiro de 2025 a 31
Agosto de 2024.

Artigo 1° - CONCEDER, a servidora, CRISTINA
ES MOURÃO LOPES, 30 (trinta) dias de regulamentares a partir de 02
janeiro de 2025, referente ao período aquisitivo de 02 de agosto de 2023 a 01 de

Artigo r -As
suplementadas se

Artigo 3°
publicação, revogando-se s oispostçoes em contrario.

portaria entrará em vigor na data de sua

Santa r z da Conceição, IOde dezembro de 2024.

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

CARLOS

Registrada e de costume nesta na data supra.


